CATU - SAAE
OBJETO:  Link dedicado de INTERNET DE 4 MB FULL DUPLEX para
serviço de acesso à internet  com no mínimo 02 links de redundância,
conectividade IPV6, os pontos deverão ser entregues via fibra e com
redundância via rádio.
VALOR DA DESPESA: R$  13.560,00  (treze mil quinhentos e
sessenta reais)
DATA:  20/09/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------